
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통과

정책: 주차장 관리(교통및물류/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 공영주차장 조성사업(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통과 22,393,091 7,993,091 14,400,000

주차장 관리(교통및물류/대중교통ㆍ물류등기타) 20,643,282 6,243,282 14,400,000

공영주차장 조성사업(주차장특별회계) 17,935,664 3,548,766 14,386,898

신기동 공영주차장(타워) 신축 5,000,000 0 5,000,000

401 시설비및부대비 5,000,000 0 5,000,000

01 시설비 4,908,950 0 4,908,950

○ 신기동 공영주차장 신축

4,908,950 0 4,908,9504,908,950,000원 * 1식

02 감리비 77,550 0 77,550

○ 신기동 공영주차장 신축

77,550 0 77,5505,500,000,000원 * 1.41/100

03 시설부대비 13,500 0 13,500

○ 신기동 공영주차장 신축

13,500 0 13,5005,000,000,000원 * 0.27/100

화장동 공영주차장(타워) 신축(전환사업) 7,400,000 0 7,400,000

401 시설비및부대비 7,400,000 0 7,400,000

01 시설비 7,390,000 0 7,390,000

○ 화장동 공영주차장 신축 [2021년 사업분 포

함] 7,390,000 0 7,390,0007,390,000,000원 * 1식

02 감리비 10,000 0 10,000

○ 화장동 공영주차장 신축

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

진남관일원 공영주차장(타워) 신축 2,000,000 0 2,000,000

401 시설비및부대비 2,000,000 0 2,000,000

01 시설비 1,992,800 0 1,992,800

○ 진남관 공영주차장 신축 [2021년 특별교부세

포함] 1,992,800 0 1,992,8002,000,000,000원 * 99.64/100

03 시설부대비 7,200 0 7,200

○ 진남관 공영주차장 신축

7,200 0 7,2002,000,000,000원 * 0.36/100

예비비 183,664 196,766 △13,102

801 예비비 183,664 196,766 △13,102

01 일반예비비 183,664 196,766 △13,102

○ 예비비 183,664 196,766 △13,102경정 183,664,000원

공영주차장 유료 운영(주차장특별회계) 1,215,579 1,202,477 13,102

공영 주차장 관리 1,175,579 1,162,477 13,102

101 인건비 74,980 61,878 13,102

04 기간제근로자등보수 74,980 61,878 13,102

○ 하역주차구획 단속(월~금 근무) 31,758 18,656 13,102

ㅇ 인부임 21,284 12,853 8,431경정 21,284,000원



부서: 교통과

정책: 주차장 관리(교통및물류/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 공영주차장 유료 운영(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 주휴수당 4,257 3,094 1,163

ㅇ 휴일근로수당 3,070 860 2,210

ㅇ 사회보험료 3,147 1,849 1,298

경정 4,257,000원

경정 3,070,000원

경정 3,147,000원


